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proprietà

Sezione Y2 - Sezione Y3 - Sezione Y4
Prospetto Est - Sezione Y1

TAVOLA:

data: giugno 2024

C a r l o  M a r i a n i  A r c h i t e t t o
Via G. Giusti 21/b - 20831 SEREGNO (MB)
T e l .  0 3 6 2 . 2 8 4 9 1 0  -  M o b .  3 3 9 . 1 5 0 3 1 0 2
e _ m a i l :  c m @ c a r l o m a r i a n i . e u
progettista

C o m u n e  d i  S e r e g n o
P.za Martiri della Libertà 1 - 20831 SEREGNO (MB)
T e l .  0 3 6 2 . 2 6 3 5 1 4 -  0 3 6 2 . 2 6 3 5 1 5
e _ m a i l :  d i r . l a v o r i p u b b l i c i @ s e r e g n o . i n f o

P R O G E T T O  A R C H I T E T T O N I C O

oggetto

opere

RESTAURO - RIUSO FUNZIONALE - ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE
P r o g e t t a z i o n e  d i  s p a z i  p o l i f u n z i o n a l i  a c c e s s i b i l i  i n t e r n i  e d  e s t e r n i
p e r  a l l e s t i m e n t i ,  e s p o s i z i o n i  v i r t u a l i  e d  e v e n t i  c u l t u r a l i

E X  C A P P E L L A  d e l l a  C L I N I C A  S A N T A  M A R I A
V i a  B o c c a c c i o  -  2 0 8 3 1  S E R E G N O  ( M B )

Y1

X2

Y2

Y3

Y1
Y2

Y3

X1

X1X2

SEZIONE Y1 SEZIONE Y3

SEZIONE Y4SEZIONE Y2

PROSPETTO EST

Y4 Y4

PLANIMETRIA scala 1:500

15,64 mq.1.04
3,96 mq.1.03

1.02 mq.4,26
36,12 mq.1.01

0.03
0.02
0.01

mq.5,52
mq.23,18
mq.92,71

sup. localen. locale

20,77 mq.terrazzo

1.05 mq.7,74

4,17 mq.A.01

0.05
0.04

mq.7,09
mq.9,53

0.07
0.06

mq.11,99
mq.5,24

0.08 mq.6,28

0.11
0.10
0.09

mq.1,92
mq.3,63
mq.10,07

0.13
0.12

mq.1,92
mq.1,92

0.15
0.14

mq.6,64
mq.11,81

0.16 mq.16,03
totale mq.215,48

totale mq.67,72

INT

TNT

PTF

RLG

SRM

RMP

CPV

PTF

SRM

PTF

CPV

PVMARRRMP RMP RLG RLGTNTINTRSC VRN

RSC VRN

SRR

PTD

CTS

VLT

RMPVSP PVMDML DML RMPRLG RLGTNTINTRSC SRM

RNF RNF RNF

SRM SRMPTF

CGL PVMSCV
01

SFD ACC SCV
01

INZ

CPTRMZ

CPTRMZ

CPTRMZ

SRM

N.B. Per le voci complete si vedano la Relazione Tecnica
o il Computo Metrico Estimativo

TNT

INT

Tinteggiature

Intonaci

RNF Rinforzo strutturale

LVT Linea Vita

SottofondoSTF

VLT Velette di raccordo
controsoffitto

LTT Lattonerie

Posa mattonelleMTT

PVM

VSP Vespaio areato

DML Demolizioni

SMN Rimozione pavimento
e sottofondo

CPT Copertura

RMZ Rimozioni

RSC Raschiature e sverniciature

VRN Verniciature

ARR Arrotatura pavimenti

PTD Pareti divisorie a secco

CTS Controsoffitto

Consolidamento

INZ Integrazione marmi

CND

RMP

PTF

Rampa in acciaio e pietra

Piattaforma elevatrice

FDZ Fondazioni cls

Acciaio per armatureACC

SSA Sistema stratificato a secco
con profili in acciaio

SottofondazioniSFD

SCV
02

Scavo a macchina

CSF Casseforme

RLG Restauro legno

PNT Puntellatura provvisoria

SCV
01

Scavo a mano

LCR

CGL

Lucernari

Conglomerati

Movimentazioni e trasporti

Pavimento

MVM

IMP Impermeabilizzazioni

CPV Copertura: verde estensivo

PRT Protezioni antincendio

SRM Serramenti

ALL Allestimenti

bando

Luoghi da rigenerare. Restituire alle comunità attraverso la cultura luoghi abbandonati o sottoutilizzati
B a n d i  2 0 2 4  -  " A r t e  e  C u l t u r a "  -  F o n d a z i o n e  C A R I P L O
S P A Z I O  L U C E  -  L U C A  C R I P P A  E X P E R I E N C E
R i g e n e r a r e  u n ' e x  C a p p e l l a  d i  S e r e g n o  a t t r a v e r s o  l ' A r t e  e  l ' I n n o v a z i o n e
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